
 

  
 
 
関東運輸局プレスリリース 

令和２年２月２６日 

 

 

令和元年度自動車整備人材確保セミナー 

を中止致します。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
記 

 

１．名 称：令和元年度自動車整備人材確保セミナー 

 

２．日 時：令和２年３月９日（月） １４：００～１６：３０ 

 

３．場   所：東京自動車サービス健保会館 

（東京都渋谷区渋谷３－１１－１２） 

 

 

   
 
  

 

関東運輸局では、下記により、令和元年度自動車整備人材確

保セミナーを開催する予定でしたが、新型コロナウイルスの感

染の拡大防止という観点から、感染の広がり、会場の状況等を

踏まえ、検討した結果、中止を決定いたしましたことをお知ら

せいたします。 

参加申込及びご検討いただきました皆様には貴重なお時間

をいただきましたところ中止となり誠に申し訳ございません。 

今後とも国土交通行政にご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

【問い合わせ先】 

関東運輸局自動車技術安全部整備課 宮下・石井 

電話：045-211-7254 FAX：045-201-8813 

【配布先】 

横浜海事記者クラブ、神奈川県政記者クラブ 

関東運輸局記者会「ハイタク等専門紙」、物流専門紙 


